

PROGRAM NO. 2609-S July 1, 2004 thru June 30, 2005
 Plus 3 option years
 TITLE: Reef Rendezvous Dept. of Commerce

ITEM	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD 1 Year	Cenveo Jacksonville, IL		Helmer Printing Beldenville, WI		Mercury Press, Inc. Oklahoma City, OK		Tamms Litho Cedarburg, WI		Tops Printing, Inc. Bryan, TX		GPO Estimate	
			UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST
I.	COMPLETE PRODUCT:													
(A)	Print 2-Colors on White Offset Book:													
(a)	8-page pamphlet.....per order													
(1)	Makeready and/or Setup.....	1	455.00	455.00	370.00	370.00	490.00	490.00	332.40	332.40	NC	0.00	200.00	200.00
(2)	Running per 100 copies.....	2	88.00	176.00	250.00	500.00	331.00	662.00	137.60	275.20	555.00	1110.00	133.00	266.00
(b)	12-page pamphlet.....per order													
(1)	Makeready and/or Setup.....	1	647.00	647.00	480.00	480.00	705.00	705.00	459.60	459.60	NC	0.00	300.00	300.00
(2)	Running per 100 copies.....	2	148.00	296.00	325.00	650.00	352.00	704.00	200.00	400.00	810.00	1620.00	179.00	358.00
(B)	Print 4-Colors on White Dull Coated Text:													
(a)	8-page pamphlet.....per order													
(1)	Makeready and/or Setup.....	1	610.00	610.00	490.00	490.00	591.00	591.00	942.00	942.00	NC	0.00	520.00	520.00
(2)	Running per 100 copies.....	2	120.00	240.00	330.00	660.00	381.00	762.00	166.40	332.80	887.00	1774.00	432.00	864.00
(b)	12-page pamphlet.....per order													
(1)	Makeready and/or Setup.....	1	840.00	840.00	600.00	600.00	1127.00	1127.00	1326.00	1326.00	NC	0.00	610.00	610.00
(2)	Running per 100 copies.....	2	183.00	366.00	420.00	840.00	590.00	1180.00	243.20	486.40	1255.00	2510.00	588.00	1176.00
III.	ADDITIONAL OPERATIONS:													
(a)	Self mailers, folding from 8-1/2 x 11" to 8-1/2 x 5-1/2".....per 1,000 copies.....	4	53.50	214.00	39.00	156.00	43.00	172.00	10.00	40.00	115.00	460.00	40.00	160.00
	TOTAL OFFER :			\$3,844.00		\$4,746.00		\$6,393.00		\$4,594.40		\$7,474.00		\$4,454.00
	DISCOUNT :		3.00%	\$115.32	2.00%	\$94.92	0.00%	\$0.00	5.00%	\$229.72	0.00%	\$0.00	0.00%	\$0.00
	NET OFFER :			\$3,728.68		\$4,651.08		\$6,393.00		\$4,364.68		\$7,474.00		\$4,454.00

Abstracted by: _____

AWARDED

Reviewed by: _____

Contract Awarded To